

Himmerlands Kunstmuseum, Aars



10. maj - 5. oktober
Soloudstilling

For første gang har jeg den store ære at kunne udstille på Himmerlands Kunstmuseum, Aars i de smukke, store sale tegnet af Per Kirkeby.

Soloudstillingen "To whom it may concern" blev præsenteret på Vestjyllands Kunstpavillon i Videbæk i sommeren 2024. Nu suppleres denne udstilling markant med dels helt nye værker- malet i mit spanske atelier vinteren igennem - og ikke mindst med mange af mine eksistentielle og politiske malerier.



"Strong Wind". 90 x 110 cm. 2024. Akryl på lærred

Fernisering: Lørdag d.10. maj kl 13 - 15

Kunsthistoriker Gitte Tandrup holder åbningstalen, og jeg fortæller om mine tanker med udstillingen.

Kunstmuseet er vært ved et mindre traktement.



"Well - I can do it much better". 120 x 200 cm. 2024. Akryl og rugoso på lærred

Onsdag d. 18. juni kl 19 - 21: **Artist Talk og samtalesalon**

Denne aften vil jeg og kunsthistoriker mag. art. og forfatter Gitte Tandrup åbne op for en dialog med jer, hvor jeg / vi vil fortælle om udstillingen, så vi sammen kan gå i dybden med nogle af de udstillede værker
Entre Kr. 100,-. Medlemmer af kunstmuseet: Kr. 50,- inkl. traktement
Der vil selvfølgelig blive mulighed for at se og købe min nye bog, "Citroner om natten", som jeg gerne signerer.



Onsdag d. 17. september kl 20 - 22: **Frank & Lilholt** Tværkunstnerisk aften på museet



Jeg, Kristian Lilholt og Frede Panduro, inviterer publikum indenfor i det tværkunstneriske projekt LAND - en opdagelsesrejse ind i naturens og årstidernes foranderlighed. Her fortæller vi om vores usædvanlige samarbejde gennem 20 år, og hvordan vi med musik, billedkunst, lyrik og film skabte et levende portræt af Danmark.

Siden 2011, er LAND blevet sat op i en lang række af landets store teatre og musikhuse, og projektet lever stadig.

Denne aften spiller, illustrerer og fortæller vi - efter bedste evne - om hvordan det er at inspirere hinanden og finde nye kunstneriske veje.

En aften fuld af anekdoter, god humor, interessante kunstneriske perspektiveringer og skøn musik!!

Entre Kr. 150,-. Medlemmer af kunstmuseet: Kr. 100,- inkl. traktement



"New Horizons". 100 x 100 cm. 2024. Akryl og rugoso på lærred

Alle 3 arrangementer foregår på



**HIMMERLANDS
KUNSTMUSEUM**
Søndergade 44, 9600 Aars. Tlf.: 98623577
www.himmerlandskunstmuseum.dk

De bedste hilsner
Carsten Frank

Copyright © 2025 Carsten Frank. All rights reserved

Min emailadresse er:
cf.fineart@gmail.com

Vil du framelde dig eller lave ændringer, så send mig en mail

www.carstenfrank.dk